GABINETE DA VEREADORA MERY DA SAÚDE (PSD)

OFÍCIO Nº 04/2022 – GABVER

Assunto: Retirada de Propositura

Caruaru, 28 de Abril de 2022

Excelentíssimo Sr. Vereador Ricardo Liberato,

Presidente da Comissão de Legislação de Redação de Leis

Solicito a retirada do Projeto de Lei nº 9165/2021, que “Dispõe sobre a obrigatoriedade

de farmácias e drogarias a disponibilizarem gratuitamente balanças em seus

estabelecimentos”, de minha autoria,

Atenciosamente,

               ____________________________________________________________

Caruaru, 28 de Abril de 2022.

MERY DA SAÚDE – VEREADORA

		2022-04-28T09:50:12-0300
	Vereadora Mery da Saúde